## Gloria dei

Sons quem vides est dei gracia.  
arbor quam vides est dei gloria. in  
qua est similitudine absq; infirmitate. in  
nemis sine senectute. societas sine  
fastidio. libertas sine servitute. pulcritudo  
absq; deformitate. agilitas sine grauitate. subtilitas sive  
grossitudine. impassibilitas sine no-  
cumeto. vita sine morte. abundan-  
tia sine idigetia. pax sine perturba-  
tione. securitas sine timore. omni-  
tio sine ignorantia. gloria absq; ignomina. gaudium sine tristitia.  
**N**on solus deus accedere ad hos fructus  
sed ad arborum in qua sunt non so-  
lum isti sed infiniti alii. sicut illa  
bonitas est infinita. ita otinuer infinitas  
delectationes causabit in nos.  
**T**unc rediene ad se nec appetitum mimiū habuit comedendi  
illos fructus gustato de uno sibi  
ostenso. **T**ercio cogitatōez clari-  
ficat. Legit quidam affectas  
aliquid ognoscē de gloria beatorum;  
cuidam sancto Iram scripsit ut ibi  
mandaret. **T**unc ille fecit fieri  
pixidem argenteā sex lateruz. In  
primo posuit deū cum virginē. in  
scđo sculpsit viridatiuz. in tertio  
quondam pulcrā societatem. in quarto  
quondam tentorium. in quinto quondam  
coquimā magnā cum igne plenaz.  
**E**t in sexto quondam hospiciū. Et vo-  
cato illo principe dixit quod in illo pi-  
xide poterat aliquid cognosci de  
gloria beatorum. In primo angulo dicitur  
considerare quo infinita bonitas tri-  
nitatis ex sui visione infinitas de-

lectationes causabit. et quo omnes  
delicias et omnia bona presentis mi-  
serie sunt tanquam puissime gutte quae  
fluxerunt ab illo fonte in quo huius  
bunt electi. intrim ibi videbitur  
humumitas Christi hominis conditrice;  
**I**tem debet considerare quod mira-  
bile gaudiū exit in eis quoniam ognis  
scerent mirabile modum ymorum  
nature humanae ad diuinā ybi fere  
huius carnem aspicit deus. In secundo  
angulo debet considerare ameita-  
tem paradisi in quo est infinita bo-  
nas loci purissimas. et latitudo summa.  
In tertio angulo considerabit societatem  
angelorum sanctorum que erit  
perfectissima amicabilis et nobilis-  
sima. In quarto angulo aspicias  
corporis tui clarificationes habentes  
omne pulcritudinem. subtilitatem.  
agilitatem. et impassibilitatem. in as-  
pectu aliorum erit summa delecta-  
tio. in conspectu inferiorum summa do-  
minatio respectu sui spiritus prompta  
executio. In quinto deus considerare  
gaudium quod puenit electis ex damnationis  
vitacione ybi est locum summi  
miseriarum. hostes stant ibi ligati.  
et patim stat ibi inclusus. In sexto  
deus considerare gaudiū. quod puen-  
tit electis dei quod exierunt carcerem  
huius mundi. in quod de morte ad vitam  
de naufragio ad securum portum. de  
bello ad triumphum puenit. **H**ic  
nihil gaudiū plenus. nullū gaudiū  
securus nihil puerus. cum ille hanc impensa-  
tōz pixidis didicisset. tanta fuit iun-  
datio lacrymarum et opūctō vite ut vi-